

# Odetchnij zdrowo!



## WAKOL D 3210 Kontakto

**Postępowy** – ekonomiczny klej kontaktowy do schodów i listew przypodłogowych  
**Bez rozpuszczalników** – EMICODE EC1 PLUS, spełnia wymagania normy TRGS 610  
**Uniwersalny** – do wszystkich rodzajów okładzin, poza parkietem i korkiem  
**Uniwersalny** – na wszystkie chłonne i niechłonne podłoża

Produkt:



**WAKOL®**  
Anspruch verbindet



# WAKOL D 3210 Kontakto – szybki i bez rozpuszczalników



## Uniwersalne zastosowanie

- Do klejania na schodach wykładzin tekstylnych, PCW, CV, kauczukowych i linoleum
- Do klejania listew przypodłogowych i wykończeniowych
- Na wszystkie chłonne i niechłonne podłóża

## WAKOL D 3210 Kontakto wytrzymuje klejenia z naprężeniem – bez rozpuszczalników!

Do oklejania stopni schodów wykładzinami podłogowymi wymagane są kleje o dużej przyczepności początkowej i wytrzymałej spoinie klejowej, które wytrzymują naprężenia stałe. Stosowanie WAKOL D 3210 Kontakto jest bezpieczne i spełnia wymagania normy TRGS 610. Ponadto WAKOL D 3210 Kontakto jest sklasyfikowany w najlepszej klasie emisji EMICODE EC1 PLUS. Przy tym można pracować tak szybko, jak w przypadku stosowania konwencjonalnych klejów kontaktowych, które zawierają rozpuszczalnik.

## WAKOL D 3210 Kontakto jest szybki

WAKOL D 3210 Kontakto jest ekonomiczny i szybki. Czas wstępnego odparowania WAKOL D 3210 Kontakto wynosi 20 minut na podłożu chłonnym i maksymalnie 50 minut w przypadku szczelnego spodu wykładziny. Jeśli liczy się czas, można skrócić czas wstępnego odparowania poprzez zastosowanie dmuchawy ciepłego powietrza. Dzięki temu możliwe jest znaczne skrócenie początkowego czasu odparowania, do 10 maksymalnie 30 minut.

## Łatwa aplikacja

Po ułożeniu wykładziny można jeszcze dokonać korekty, ponieważ warstwa kleju łączy się dopiero po zaprasowaniu. Długi czas układania wynoszący 6 godzin umożliwia bezstresowe układanie wykładzin bez presji czasu.

## Oszczędność czasu dzięki powlekanii wstępnemu

Kto obawia się długiego czasu wstępnego odparowania, ponieważ wykładziny klejone na schodach mają zbyt chłonny i



porowaty spód oraz często brak jest odpowiednich warunków klimatycznych w nieogrzewanej klatce schodowej, może wykorzystać specjalne właściwości WAKOL D 3210 Kontakto – wstępne pokrycie klejem spodu wykładziny. Na jeden dzień przed planowanym klejeniem można nanieść na spód wykładziny klej i odłożyć ją w odpowiednim miejscu, np. w warsztacie, na noc, do odparowania. W dniu układania wykładziny klej nanoszony jest tylko na podłóże i po krótkim czasie wstępnego odparowania wykładzina jest przyklejona. Szybko i niezawodnie!

## Klejenie bez przebarwień wykładziny

Szczególnie na jasnych wykładzinach PCW i CV przy zastosowaniu konwencjonalnych, zawierających rozpuszczalnik neoprenowych klejów kontaktowych mogą występować niepożądane oddziaływania, które pod wpływem światła mogą prowadzić do przebarwień wykładziny. W przypadku WAKOL D 3210 Kontakto, który jest dyspersyjnym, bezrozpuszczalnikowym klejem kontaktowym, tego rodzaju negatywne oddziaływania są wykluczone.

## Szybkie klejenie listew przypodłogowych i profili

WAKOL D 3210 Kontakto umożliwia klejenie listew przypodłogowych i profili wykończeniowych do tynku, betonu oraz muru ceglanego. WAKOL D 3210 Kontakto niezawodnie zapobiega również naprężeniom i odkształceniom w profilach. Zawierające rozpuszczalnik kleje kontaktowe to przeszłość.

Przed użyciem należy zapoznać się z kartą informacji technicznych.